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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- صدمه دیده- متدین ۱۱- حضورداشتن- ساخته شده 
از خاک رس- پایین شــلوار ۱۲- آغاز سلوک- فراموشی 
۱۳- محفظه چند کشویی برای نگهداری لوازم- کتابی 
تألیف شیخ مرتضی انصاری- برنده سیمرغ بهترین فیلم 

در جشــنواره ۳۹ فجر ۱۴- جاوید زنــده مانم اگر ... من 
شوی- گفتاری- از عناصر طراحی معماری ۱۵- گوسفند 
قربانی- فاقد نظم و قانون و قاعده- رب النوع خورشــید 

در مصر باستان

افقی: 
 ۱- فشــار روحی- یــک دوم چهــره- پیش بینی 
درآمدهــا و هزینه ها ۲- کروکودیل بومی سیســتان 
و بلوچســتان- خدای هنــدو- جوانمــرد ۳- توده 
انباشته شده از چیزی- نوعی قایق ۴- نفس خسته- 
از ســرداران یزدگرد ساسانی- لانه زنبور عسل ۵- از 
مشــهورترین اشــعار نیما یوشــیج- رهبر- اسباب 
نواختــن ویولــن ۶- طولانی تریــن رود اروپــا- زبان 
رســمی ایرانیــان- عظمت ۷- گندم آسیاب شــده- 
اســتقراریافته- ترک بنــد ۸- عیــب و عــار- واحد  
اندازه گیری شــدت نور- کتاب هندو- صفت ســرو 
۹- پیشوای دینی زرتشــتی- خوشبوکننده شیرینی- 
جمله قرآنی ۱۰- نور اندک- سنتی اسلامی و از شروط 
اساســی عقد ازدواج- نوزاد ۱۱- رفیــق- چیزهای 
مخالف و مغایر یکدیگر- گوشــه ای در دستگاه شور 
۱۲- از هفت ســین نوروز- روستا- استفراغ ۱۳- مرغ 
غمخوار- قهوه ای مایل به ســیاه ۱۴- مرغ خانگی- 
جشــن ازدواج- اندیشــه باطــل ۱۵- از خواهــران 

برونته- نوعی التهاب پوستی- قدرت مالی 
عمودی: 

۱- دویدن- نویسنده آلمانی داستان دمیان- گریه 
کــردن ۲- فرزندانی که از یک پدر و مادر نیســتند- 
فلــزی دیرگداز که بــه عنــوان کاتالیزور اســتفاده 
می شــود- آماس ۳- داستانی کوتاه نوشته گوگول- 
زهتــاب- نامه رســان ۴- عقــب هر چیــز- فیلمی 
ســاخته داریوش مهرجویی ۵- میوه تــازه به بازار 
آمده- مفقود- همگانی ۶- انقباض شدید عضلانی-
ردیــاب ۷- رودی در اســترالیا- عوض کردن- جایز 
۸- شهر آســتان حضرت عبدالعظیم(ع)- مهربان 
و دلســوز- هدیــه دادن- در خانــه صاحبش شــیر 
اســت ۹- چــوب در گویش عرب- ســر و ته- موج

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

تروریسم تهدیدی 
علیه صلح و امنیت 

بین المللی
قابــل توجــه اســت کــه در 
حمله اخیــر، قربانیــان برای 
سردار  شــهادت  گرامیداشت 
ســلیمانی تجمع کرده بودند! 
وی افزود: مثال های بالا در نقض روشــن 
اصول پذیرفته حقــوق بین الملل به نحو 
مندرج در منشور ملل متحد، اسناد اساسی 
حقوق بشــری و ســایر معاهــدات نظیر 
کنوانســیون ۱۹۷۳ پیشــگیری و مجازات 
جرائم علیه افراد دارای حمایت بین المللی 
از جمله نمایندگان دیپلماتیک، رخ دادند. 
حملات تروریستی، به ویژه زمانی که علیه 
افــراد دارای حمایــت بین المللی هدایت 
می شــوند تهدیدکننده صلــح و امنیت و 
پایه های روابط بین الملل هســتند. زمانی 
که توســط دولت حمایت، هدایت و اجرا 
می شــوند، این حملات به تولید تروریسم 
منجر شــده و در قالب یــک تهدید جدی 
علیه صلــح و امنیــت بین المللی ظهور 

می یابند.
کدخدایی در ادامه گفت: گزارشگر ویژه 
شــورای حقوق بشر ســازمان ملل متحد 
در گــزارش خود درخصــوص اعدام های 
خودســرانه  یــا  بی قاعــده  فراقضائــی، 
منــدرج در ســند A/HRC/۳۸/۴۴ به این 
جمع بندی رســید که حمله علیه ســردار 
قاسم ســلیمانی، در کنار نقض های دیگر، 
ناقض بنــد ۴ ماده ۲ منشــور ملل متحد 
بود؛ در این گزارش به ســایر شــاخه های 
حقوق بین الملل نظیــر حقوق بین الملل 
بشردوســتانه و حقوق بین الملل بشر هم 
اشاره شد که بر مواردی از این دست قابل 
اعمال اند و منجر به مسئولیت بین المللی 
دولت و مســئولیت فردی می شــوند. وی 
افزود: طی دهه های گذشته، آسیا و آفریقا 
شاهد رشد گروه های تروریستی ای بوده اند 
که فعالیت های فرامرزی دارند؛ نیکبختانه 
کشــورهای درگیر در مواجهه با بسیاری از 
آنهــا از طریق همکاری هــای منطقه ای و 
بین المللی موفق عمل کرده اند؛ در حالی 
که ســازمان های بین المللی و منطقه ای 
نقش مهمی در این راســتا دارند، کشورها 
بازیگران اصلی در پیشــگیری و مقابله با 
تروریســم هستند و این امر عمدتا از طریق 
همکاری های منطقه ای و بین المللی میسر 
است. اسناد بین المللی می توانند این نوع 
همکاری ها را تقویت کنند و مجامعی نظیر 
آلکو می توانند قرصت های ارزشمندی برای 
تبادل نظر درخصوص چالش های موجود 
و به اشــتراک گذاری بهتریــن عملکردها و 
آموختن از تجــارب موفقیت آمیز دیگران 
ایجــاد کننــد. کدخدایی در پایــان گفت: 
طی  صورت گرفته  گفت وگوهای  امیدوارم 
ایــن دو روز بــه نتیجه مطلوبــی در ارائه 
بینش بیشتر درخصوص تئوری و عملکرد 
در حوزه پیشــگیری و مقابله با تروریســم 
در پرتوی رویه ســازمان های بین المللی و 

دولت ها بینجامد.

گزارش خبر

وزارت صنعــت، معدن و تجــارت در واکنش به گزارش 
«شــرق» با تیتر «دردســرهای بازار دولتی» که در تاریخ دوم 
اردیبهشت سال جاری منتشر شد، توضیحاتی را ارسال کرده 

است که در ادامه می خوانید:
۱) سامانه یکپارچه عرضه خودرو، در اواخر سال ۱۴۰۱ در 
حقیقت با هدف ســاماندهی بازار خودرو برای شــفافیت در 
خرید، فروش و قیمت ایجاد شــد که تأثیرات مثبتی نسبت به 
ســایر روش های قبلی، نظیر قرعه کشی، عرضه در بورس و... 
بر بازار خودرو گذاشت. از دیگر ویژگی های این سامانه نسبت 
به موارد فوق، ارائه و فروش تمامی خودروهای تولید شــده 
توسط خودروسازان بخش خصوصی و دولتی به متقاضیان 
و مقایسه و انتخاب محصولات با یکدیگر و عدم احتکار بود. 
اما در روش های قبلی بــه دلیل اختلاف قیمت بین کارخانه 
و بــازار و افزایش تعداد متقاضیان خرید خودرو، برخی افراد 
بارها ثبت نام کرده، اما هیچ گاه برنده نشــده بودند. لذا چنین 
شــرایطی ایجاب کرد تــا وزارت صمت مســتقیما بر فروش 
خودروســازان نظارت و «ســامانه یکپارچه فروش خودرو» 
شــکل گیرد که روند عرضه خودرو با ایجاد ســامانه یادشده 
تغییــر یافت. اما از جمله دلایل عدم حذف ســامانه یکپارچه 
طبق فرمان ۸ ماده ای ریاست جمهوری این است که شرایط 
بازار خودرو تاکنون شامل افزایش قیمت دلار و تعداد بالای 
خودروهای ناقص و تأثیر آن بر بازار خودرو و همچنین تبدیل 
به بازار ســرمایه ای و خروج از بازار مصرفی بعد از تحریم ها 
بود که این اتفاق، منجر بــه افزایش ناگهانی تقاضا (واقعی 
یا غیرواقعی) شــد. لذا با وجود اینکه آمار تولید در سال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نسبت به شش سال گذشته به بالاترین حد خود 
رسید، به دلیل اینکه آمار متقاضیان ثبت نامی بیش از برنامه 
تولید ارائه شــده بود، این وعده عملی نشد. در حال حاضر با 
روش هــای مختلف تأمین خودرو در بــازار (خودروی برقی، 
واردات از مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی، واردات خودروهای 
نو)، بــه زودی این موضــوع محقق خواهد شــد. از طرفی، 
برای کاهش حجم مراجعات به ســایت در هر دوره فروش 
فوق العــاده، بازه زمانی دو هفته ای در نظر گرفته می شــد تا 
افراد با آرامش بیشتری مراحل ثبت نام را طی کرده و بتوانند 
به راحتی و با صرف زمان مورد نیاز، خودروی مناســب خود 
را انتخاب کنند. این در حالی  اســت که قبــلا بازه های زمانی  
اعلام شده از سوی خودروســازان دو یا سه روز بود که سبب 
اضطراب و هجوم مردم به ســایت ها می شــد و حتی برخی 

افراد از ثبت نام جا می ماندند.
۲) درخصــوص فراینــد اطلاع رســانی بــرای ثبت نام از 
طریــق آدرس sale.iranecar.com، صورت گرفت و افراد با 
مراجعه به این ســامانه امکان شــرکت در طرح های فروش 
و مشــاهده لیست خودروها را خواهند داشت. به  این  ترتیب، 
دیگــر کارخانه های خودروســازی، طرح های فــروش را به 

 صورت مســتقل و در پلتفرم های بومی خود، پیش نمی برند 
و تمامی برنامه های قرعه کشی و تخصیص خودرو به قیمت 
کارخانه، از طریق این سامانه یکپارچه انجام می شود. فرایند 
ثبت نــام جدید با توجه بــه اطلاعیه های فروش که هریک از 
خودروسازها اعلام می کنند، مشخص و درصورت برنده شدن، 
در زمان مقــرر پیامک یا دعوت نامه برای تکمیل مابقی وجه 

(تکمیل ثبت نام) ارسال می شود.
۳) مطابــق برنامــه هدف گذاری شــده درخصوص تورم 
ماهانه در ســال ۱۴۰۳ و با هــدف تحقق ۲۰ درصدی تورم، با 
عنایت به ضریب اهمیت ۱/۷ درصدی خودروی شخصی در 
سبد خانوار، درصد تغییر ماهانه نرخ تورم در اردیبهشت ماه 
۰/۴- درصد پیش بینی شــد که با توجه بــه اقدامات کنترلی 
برای کاهش قیمت خودرو در اردیبهشــت ماه، روند بهبود و 

کاهش ۱/۱- درصد تورم در خودروی شخصی محقق شد.
بررسی تغییرات قیمت خودرو از ابتدای سال ۱۴۰۱ (آغاز 

نوسانات نرخ ارز) تاکنون تحت تأثیر عوامل ذیل است:
الف) عوامل خارج از اختیار خودروسازان:

- نرخ بازار خودروهای داخلی و مونتاژی متناسب با بازار 
دلار (حداقل رشدی برابر ۸۰ درصد افزایش نرخ ارز) افزایش 
پیــدا می کند لذا در وهله اول عامــل اصلی افزایش قیمت، 

افزایش نرخ ارز بوده است.
- میــزان تقاضای افراد برای خرید که در شــرایط کنونی 
به دلیل کنترل رشد نقدینگی از سوی بانک مرکزی و کاهش 
قدرت خرید مردم سطح معاملات کاهش یافته است، عامل 
دوم ریشه در نوســانات نرخ ارز دارد (بازار خودرو طی چند 
ســال اخیر از مصرفی به سرمایه ای تبدیل شده است و موج 
تقاضــا بعد از نــرخ ارز عامل اصلی در تعییــن قیمت بازار 

خودرو است).
- میــزان تولیــد انواع خــودروی ســواری و مونتاژی که 
وابســتگی به میــزان تأمیــن ارز به  موقع و مکفــی دارد که 
درصورت تأخیر در تأمین نرخ ارز و عدم تأمین مورد نیاز نرخ 
ارز، منجــر به ایجاد تأخیر در واردات اجزا و قطعات و ســایر 
موارد مرتبط با خــودرو و منجر به کاهش تولید و عرضه در 
بازار (کمبود در بازار) و افزایش حداقل چهار درصدی رشــد 

در قیمت خواهد شد.
- اتفاقات منطقه و اخبار مؤثر بر قیمت در داخل کشــور 

(خوب یا بد)
- انتظارات تورمی با توجه به تغییر قیمت در سال جاری

- ایام فصل نظیر ایام پایانی سال
ب) عوامل در اختیار خودروسازان:

تنها عامل مرتبط با خودروسازان، تولید و عرضه است که 
در شــرایط کنونی به دلیل افزایــش هزینه های تولید و مواد 
اولیه مشکل تأمین ســرمایه در گردش و عدم تأمین ارز مورد 
نیاز اســت و علل اصلی افزایش قیمت از سال ۱۴۰۱ تاکنون 

وابستگی بالا به نرخ ارز است.
۴) درخصوص قیمت گذاری دســتوری و رهایی از اقتصاد 
دســتوری در خــودرو، معتقدیم آزادســازی قیمت و تنظیم 
بــازار در شــرایط تعادل عرضــه و تقاضا باید در دســتورکار 
قــرار گیرد که این موضــوع بارها در شــورای رقابت مطرح 
شده اســت. اما شــورای رقابت همچنان بر انحصاری بودن 
خودروی ســواری تأکیــد دارد و تقاضای انباشــته در بازار و 
ممنوعیت یا محدودیــت واردات را ملاک بر انحصاری بودن 
بازار خودروهای ســواری می داند. این در حالی اســت که با 
آزادسازی قیمت خودروی برقی و خروج آن از دستورالعمل 
تنظیم بازار ۵۴۳ شورای رقابت شاید مقدمه ای بر آزادسازی 
قیمت محصولات بنزین سوز باشد. لذا وزارت متبوع آزادسازی 
قیمت خودروهای برقــی را به صورت پایلوت اجرا می کند تا 
در صورت هموار بودن شــرایط، به تدریج به سمت آزادسازی 
قیمت ســایر محصولات تولیدی شــرکت های خودروســاز 
حرکت کنند. اگرچه آزادســازی قیمت خودرو در کوتاه مدت 
روی قیمت هــای بازار خودرو اثر منفی خواهد گذاشــت، اما 
به تدریج با قوی شدن بنیه مالی خودروسازان و افزایش تیراژ، 

منحنی قیمت خودرو در بازار نزولی خواهد شد.
۵) درخصــوص افزایــش قیمــت خودروی پــژو پارس، 
آخریــن افزایش قیمتی که بر روی محصــولات ایران خودرو 
اعمال شــده بود، مربوط به آذر ماه ۱۴۰۰ اســت و در ســال 
گذشــته، هیچ گونــه افزایش قیمــت کارخانه ای نداشــتیم. 
شورای رقابت و سازمان حمایت از مصرف کنندگان (دو نهاد 
تصمیم گیر بــرای قیمت گذاری خودرو) در نیمه دوم ســال 
گذشــته، اقدامات زیادی انجام دادند. مبنــای قیمت گذاری 
محصــولات، صورت های مالی حسابرسی شــده ســال ۱۴۰۱ 
دو گروه خودروســازی است که توسط ســازمان حسابرسی 
انجام شــده و اعمال افزایش هزینه های ســال ۱۴۰۲ مطابق 
ضوابط قیمت گذاری مصوب اســت. لذا این قیمت ها مربوط 
به امسال نیست و در واقع قیمت های جدیدی است که قبل 
از ســال ۱۴۰۳ و در نیمه دوم سال گذشــته اعلام شده بود. 
ضمن اینکه براساس دستورالعمل خودرویی شورای رقابت 
تمام شــرکت های خودروسازی بر اســاس صورت های مالی 
شــش ماهه باید اصلاح قیمت داشته باشــند و سالی دو  بار 
می توانند اصلاح قیمت داشــته باشند. مطابق دستورالعمل 
شورای رقابت، قیمت خودرو بر اساس ضوابط قیمت گذاری 
هیئــت تعیین و ثبیت قیمت ها، توســط ســازمان حمایت از 
مصرف کننــدگان و تولیدکنندگان محاســبه و توســط وزارت 

صمت ابلاغ صورت می گیرد.
در پایــان خاطرنشــان می شــود درخصــوص عرضــه 
خودروهای وارداتی، اقدامات بســیار خوبی توســط سازمان 
توسعه و تجارت ایران انجام شــده که منجر به ورود حدود 

۳۰ هزار خودرو به کشور شده است.

آغاز به کار تیم های امداد خودروی 
تونل های شهری

ایســنا: حمید برادران صبــح امروز در مراســم رونمایی از نــاوگان امداد 
تونل های شهری با بیان اینکه در دوره مدیریت شهری تصمیم گرفته شد که 
با رویکرد نوین، خدمات بهتری را به شهروندان تهرانی در سطح معابر ارائه کنیم، 
گفت: «یکی از این خدمات، ارائه ســرویس به خودروهای متوقف شــده در داخل 

تونل هاست».
او با بیان اینکه پنج تونل نیایش، توحید، شــهدای غزه، امیرکبیر و رســالت به 
تجهیزات امدادرســانی مجهز شــده اند، اظهار کرد: «به صورت شــبانه روزی و در 
هفــت روز هفته در دو جهت تونل خودروی امدادی مســتقر اســت تا در صورت 
توقف خودروها در داخل تونل، به جابه جایی رایگان خودروهای متوقف شــده در 
اقدام کنند». مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر اینکه این 
خدمات به صورت رایگان خواهد بود و امدادگران خودرو را به خارج از تونل منتقل 
می کنند، تصریح کرد: «هدف ما تسهیل تردد در داخل تونل ها است و هنگامی که 
خودرویی بنا به هر دلیلی در داخل تونل متوقف شــود، امدادگران با ســرعت به 

انتقال این خودروها به خارج از تونل و محل امن اقدام می کنند».
او با بیــان اینکه خودروهــای امداد تونل های شــهری به صورت ۲۴ ســاعته 
پایش می شــوند، گفت: «شــهروندان می توانند در تماس با شــهرداری ۸۷هزارو 
۵۰۰ درخواســت اعزام خودروهای امدادی را داشــته باشند؛ هرچند که تونل ها با 
دوربین ها پایش  شده و به  محض وقوع حادثه یا توقف خودرو، خودروهای امدادی 
به محل اعزام می شــوند. بر روی هر خودرو یک شــماره ثبت  شــده که در صورت 
بروز تخلف از سوی پیمانکار، شهروندان می توانند با بیان «کد خودرو» موضوع را 
با ما در میان بگذارند. در این طرح لازم اســت که شهروندان نیز همکاری خوبی با 
امدادگران داشته باشند؛ چراکه هدف امدادگران برقراری مسیر امن برای شهروندان 
و ایجاد تردد روان در داخل تونل اســت و اینکه، شــهروندان اصرار داشــته باشند 
که خودروی شــان در همان تونل متوقف بماند تا خودشان نسبت به چک خودرو 
اقدام کنند یا درخواست سوخت از امدادگران ما داشته باشند، امکان پذیر نیست و 
خودروهای امداد تونل های شهری تنها وظیفه انتقال خودروها به بیرون از تونل را 
دارند. او افزود: «روند وقایع و اتفاقات در داخل تونل ها در مقایسه با گذشته تغییر 
چندانی نداشته، اما توقف خودروها در داخل تونل اثرات نامطلوبی بر روی شبکه 
معابــر و معابر تونلی می گذارد، به گونه ای که باعث پس زدگی ترافیک و افزایش 
تعداد خودروهای متوقف شده می شود و اغلب به علت آشکارسازی توقف خودرو 
در تونل، ممکن اســت حوادث ثانویه رخ دهد و هدف ما از ایجاد امداد تونل های 
شــهری نیز کاهش این اختلالات اســت». براســاس برنامه ریزی های انجام شده، 
امدادگران تونل های شهری ظرف پنج دقیقه به محل رسیده و در کمتر از ۱۵ دقیقه 
خودروی متوقف شده را به بیرون از تونل منتقل می کنند، او در این زمینه گفت: «در 
بروز حادثه، مدیریت صحنه با پلیس است و این عزیزان نسبت به مدیریت صحنه 
حادثه اقدام خواهند کرد». برادران درباره میزان حوادث در تونل ها نیز با بیان اینکه 
میزان بروز حوادث به میزان تردد بستگی دارد، اظهار کرد: «با توجه به حجم تردد 
که در تونل های نیایش و توحید بیشــتر اســت، میزان توقف ها نیز در این دو تونل 
بیشــتر است، اما به طور متوسط، روزانه ۵۰ تا ۵۵ توقف در تونل ها ثبت می شود». 
او دربــاره ظرفیت ترددی در هر تونل تصریح کرد: «توان عبوری حداکثری هر لاین 
تونل ها هزارو ۴۰۰ عبور است که به طور متوسط حدودا ۱۸۰ تا ۲۰۰ هزار تردد در هر 
لاین به صورت روزانه ثبت می شود. متأسفانه شاهد هستیم که برخی از شهروندان 
برای عبور از ترافیک از خط اضطرار استفاده می کنند و این در حالی ست که در حال 
رایزنی با پلیس هســتیم که با پوشــش صددرصدی نظارت تصویری این تونل ها، 
همه این خودروها را رصد کنیم و البته دقت داشــته باشــید کــه پلاک خودروها 
به صورت هوشمند در خط اضطرار رصد می شود». او درباره پیشنهاد شناورسازی 
ســرعت در تونل های شهری با تأکید بر اینکه سقف سرعت در نظر گرفته شده باید 
با اســتانداردهای ثبت شده هم خوانی داشته باشد، اظهار کرد: «سرعت حرکت در 
تونل های بدون شــیب حداکثر ۸۰ است و در تونل هایی که شیب ۱۰ درصدی دارند 
و طول شان از یک کیلومتر بیشتر است، سرعت، ۷۰ درصد در نظر گرفته شده است 
و این در حالی ست که شدت حادثه با افزایش سرعت در ارتباط است و با توجه به 
محصور بودن تونل و نبود امدادرسانی مطلوب در تونل نسبت به خیابان، باید همه 

جوانب شناورسازی سرعت اندیشیده شود و زیرساخت های لازم نیز ایجاد شود».
مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران درباره ورود موتورسیکلت ها 
به تونل با تأکید بر اینکه ورود موتورســیکلت ها به تونل های شهری ممنوع است، 
گفــت: «پروژه ای را در تونل های شــهری دنبال می کنیم و آن، پوشــش حداکثری 
نظارت دوربینی اســت و قبلا برای خودروها، دوربین های خوانش از جلو داشتیم، 
امــا حــالا پلاک خوان از عقب نیــز داریم و در حــال به روزرســانی اطلاعات پلاک 
موتورسیکلت ها نیز هســتیم. اما دقت داشته باشید که این نظارت ها مانع حضور 
موتورسیکلت ها در داخل تونل ها نمی شود و تنها ابزار در این حوزه، جریمه است».

واکنش وزارت صنعت به گزارش «شرق»:
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